
Uchwała Nr XXVI/178/09 

Rady Gminy Tarnawatka 

z dnia 10 grudnia 2009 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr VIII/52/07 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 5 

lipca 2007 roku w sprawie określenia warunków przyznawania, ustalenia 

odpłatności za usługi opiekuńcze, zasad i trybu ich pobierania oraz warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 1 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 175 poz. 1362 z 2009 r. z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

W Uchwale Nr VIII/52/07 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 5 lipca 2007 roku w 

sprawie określenia warunków przyznawania, ustalenia odpłatności za usługi 

opiekuńcze, zasad i trybu ich pobierania oraz warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, wprowadza się następującą zmianę: 

W § 2 pkt 2 w/w otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się stawkę za 1 godzinę usług opiekuńczych na kwotę 7zł (siedem 

złotych 00/100)”. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr VIII/52/07 Rady Gminy Tarnawatka z 

dnia 5 lipca 2007 roku w sprawie określenia warunków przyznawania, ustalenia 

odpłatności za usługi opiekuńcze, zasad i trybu ich pobierania oraz warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Tarnawatce. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Kurylak 


